
NEU!

Estetický vzhled 
a komfort ruku v ruce. 
Nový CENTRONIC II

NOVINKA

Nová řada Centronic...

Provedení v černé a bílé barvě.

BECKER-motory s. r. o.

Počernická 96/272 . CZ-108 00 Praha 10

Telefon: +420 296 411 424 - 7 . Fax: +420 296 411 428

info@becker-motory.cz . www.becker-motory.cz
Jde to tak jednoduše.



První signály velkého 
pokroku

EC541-II

 rádiová frekvence 868,3 MHz 

odolná proti rušení

 velký dosah

 1-kanálový ruční vysílač

EC545-II

 rádiová frekvence 868,3 MHz 

odolná proti rušení

 velký dosah

 signalizace zvoleného kanálu 

LED diodou

 5-kanálový ruční vysílač

MC441-II

 rádiová frekvence 868,3 MHz 

odolná proti rušení

 velký dosah

 jednoduché naprogramování 

spínacích časů

 1-kanálový ruční vysílač

 řešení pro dokončené stavby

 ideální pro rekonstrukce

 nenáročná instalace 

 bez drážek pro vedení řídicího kabelu

 možnost dodatečného rozšíření 

R8/17C PRF+

 rádiová frekvence odolná 

proti rušení

 není nutný doraz rolety

 bezdrátový ovládací prvek

 jednoduché naprogramování

 automatické vypínání při 

zablokování (např. přimrzlé 

rolety)

 přívodní kabel s konektorem

Skvělý vývoj

Automaticky ovládané rolety a stínicí technika značky Becker Vám přináší komfort a úsporu 

energie. Den za dnem. Zaznamenáte pouze provoz, který funguje naprosto hladce, uvidíte 

pouze ruční vysílač, který pochopitelně skvěle vypadá! Kdo by si pomyslel, že funkční design 

bude jednou takhle krásný? 

Výhody rádiového řízení

Ovládání rolet pomocí rádiového řízení je pohodlné a snadné, jako byste ovládali televizi. 

Řadu funkcí mohou některá řízení převzít zcela automaticky – ráno se rolety vysunou, večer 

spustí, vždy ve správný okamžik podle ročního období a přitom vůbec nevadí, že nejste 

doma. Rolety vybavené světelným senzorem se dokonce postarají o ochranu před dopa-

dem přímého slunečního záření.

4
9
9
5
 5

4
0
 0

0
0
 0

Jde to tak jednoduše.

Váš prodejce:


